MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 56 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FI-

NAL das inscrições para eleição de Coordenador (a) de Cursos do IFRS – Campus Caxias do

Sul:

Curso Candidatos Inscrição

Técnico em Administração Integrado

ao Ensino Médio na Modalidade EJA

Claudionor Ferreira Araújo Deferida

Engenharia Metalúrgica Cleber Rodrigo de Lima Lessa Deferida

Engenharia de Produção Jeferson Luiz Fachinetto Deferida

Tecnologia em Processos Gerenciais Fernando  Elemar  Vicente  dos

Anjos

Deferida

Caxias do Sul, 08 de dezembro de 2017.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 56, de 06 de dezembro de 2017 – Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br